琼台师范学院2023年考核招聘高层次人才公告
[bookmark: _GoBack]根据《事业单位人事管理条例》（国务院令第652号）和海南省关于公开招聘工作的相关规定，现将琼台师范学院2023年面向社会公开招聘高层次人才工作有关事项公告如下： 
一、学校简介
琼台师范学院位于海南省海口市，是海南省人民政府举办的省属公办全日制普通本科院校，是教育部师范教育协同提质计划重点支持院校。学校办学历史悠久，文脉深厚。前身为创办于1705年的琼台书院，三百年育人弦歌不辍，为海南经济社会发展做出了重要贡献，是海南近代教育的开端、琼崖革命思想的摇篮和师范教育的孵化器。
学校秉持“宣德育人，衍道敦行”的校训，立德树人，师范传承，主动适应新时代海南自贸港建设和基础教育改革发展需求，以服务海南基础教育和教育基础的高质量发展为主业主责，实施“ 876 ”战略，构筑海南托育与早教、幼教、小教、特教等师资培养培训和科学研究高地。办学成就得到了社会各界的充分肯定，被誉为海南小学、幼儿园师资的摇篮。
二、招聘范围、岗位及人数
教学科研岗54个。应聘学科专业（方向）及其他要求详见附件1。
三、招聘条件
（一）考核招聘人员应同时具备以下条件
1. 具有中华人民共和国国籍；
2. 遵守宪法和法律；
3. 具有良好的品行和职业道德；
4. 身体健康，具有较好业务能力及发展潜力，能胜任招聘岗位的教学科研工作；
5. 具有博士研究生学历博士学位或硕士研究生学历学位副高专业技术资格及以上；
6. 符合招聘岗位所需的其他具体条件及资格要求。
7. 有下列情况之一者，不得报名：
（1）尚未解除党纪、政纪处分或正在接受调查的；
（2）刑事处罚期限未满或涉嫌违法犯罪正在接受调查的；
（3）在公务员招录、事业单位公开招聘中违纪违规且处理期限未满的；
（4）公务员或事业单位工作人员处于试用期内或未满最低服务年限的；
（5）失信被执行人；
（6）拒绝、逃避征集服现役且拒不改正的应征公民；
（7）以逃避服兵役为目的，拒绝履行职责或者逃离部队且被军队除名、开除军籍或者被依法追究刑事责任的军人；
（8）现役军人；
（9）法律、法规规定的其他不得报考的情形。
（二）岗位条件
详见附件1：琼台师范学院2023年高层次人才需求计划表。
四、招聘程序
（一）发布招聘信息
本方案经海南省人力资源和社会保障厅核准后，在琼台师范学院校园网及有关人才招聘网站等向社会公开发布招聘信息。
（二）报名
1.本次考核招聘采取网络报名方式。应聘人员将学历学位证书、学历证书电子备案表、学籍在线报告、职称证书原件扫描、相关教学科研成果材料及报名表发同时送至学校人事处邮箱及相关二级学院招聘联系邮箱，相关招聘邮箱及联系咨询电话见（附件1：琼台师范学院2023年高层次人才需求计划表），邮件主题格式为“应聘岗位＋姓名”。并按以下序号排序附件内容：
（1）《琼台师范学院考核招聘高层次人才报名表》（附件2）须本人手写签名后上传扫描件。
（2）身份证正反面（所有岗位）。
（3）高等教育各学段毕业证、学位证、学信网《教育部学历证书电子注册备案表》。境内应届毕业考生除上传学信网《教育部学籍在线验证报告》扫描件外，还须同时上传加盖培养机构公章的《应届毕业生推荐表》扫描件。境内应届毕业考生学历学位证书获取时间截止为2023年12月31日，未能在2023年12月31日前提供毕业证、学位证的，视为考生未达到应聘岗位所需的学历学位要求，责任由考生自负；境内非应届毕业考生除扫描上传毕业证及学位证外，还须同时上传学信网《教育部学历证书电子注册备案表》扫描件；境外学历背景的考生除扫描上传境外学位证外，还须同时扫描上传教育部留学服务中心开具的国（境）外学历学位认证书。境外应届毕业生学历学位证书获取时间截止为2023年12月31日，未能在2023年12月31日前提供毕业证、学位证的，视为考生未达到应聘岗位所需的学历学位要求，责任由考生自负；
（4）同意报考证明（与工作单位建立人事（劳动）关系人员），由工作单位出具（模板见附件3）。
（5）扫描上传其他与报考资格相关的材料（职称证书等）。
（6）科研成果清单及相关证明。
2.报名截止时间至2023年11月30日。学校将根据招聘情况及时更新岗位与人数信息，若岗位已招满将不再进行招聘。
（三）资格审查
相关二级学院进行资格审查并提出考核人选，在学校人事处的指导监督下，分岗位、分批次组织安排考核及后续工作。资格审查贯穿于公开招聘工作的全过程，在公开招聘任何阶段（包括试用期）发现应聘人员与所报岗位条件不符或弄虚作假的，一律取消聘用资格。
（四）考核
学校组织由相关单位的领导、教授、副教授或相关专家组成7人的考核小组对应聘人员进行量化考核，考核以试讲、面试、面谈等方式进行，面试成绩满分为100分，合格分数线为80分。根据应聘同一岗位面试成绩的先后排名，每个岗位按照1:1的比例确定拟聘人选。对报考人数较少未形成竞争的岗位，须同时具有考核小组三分之二以上（含）人员表决通过，方可列为拟聘人选。
（五）体检、考察
考核招聘工作领导小组根据岗位招聘人数和考核情况，按考核成绩由高至低等额确定参加体检的应聘人员。体检参照公务员录用体检通用标准执行，由我校组织到县级以上医院体检，体检费用由我校承担。应聘人员对体检结果有异议的，可自收到体检结果之日起3天内提出复检要求。复检选择另外同级别医疗机构进行一次并由纪检部门的同志陪同，体检结果以复检结论为准。
根据考核、体检结果等额确定考察人选。学校组织人员对考察人选的思想政治表现、道德品质、业务能力、工作实绩以及遵纪守法等情况进行调查了解，查阅个人档案，形成书面考察报告。
体检、考察不合格或自愿放弃体检而出现岗位空缺的，可在达到考核合格分数线的人员中，按考核成绩从高至低依次递补或取消招聘岗位；公示期满后不再递补。
（六）公示
根据考核、体检和考察结果，由学校党委集体研究择优确定拟聘用人员，在琼台师范学院校园网上公示不少于7天。公示期间存在争议的，学校将按程序进行调查处理，调查处理的结果及时报送海南省人力资源和社会保障厅。公示期满，没有问题或者反映的问题不影响聘用的，确定为拟聘用人员。
（七）聘用
公示期满，对没有异议或者经调查不存在问题的，学校在10个工作日内将《海南省事业单位公开招聘工作人员登记表》《海南省事业单位公开招聘工作人员花名册》、拟聘用人选的考试成绩、集体研究拟聘用人员的会议纪要等材料报送海南省人力资源和社会保障厅核准。
经核准符合聘用条件的人员，由学校签发《海南省事业单位公开招聘工作人员聘用通知书》，并将《海南省事业单位公开招聘工作人员登记表》存入本人档案。
聘用实行试用期制度，试用期包含在聘用合同期限内，初次就业试用期为12个月，其他试用期为3个月。试用期满考核合格的，予以正式聘用，办理入编手续；考核不合格的，解除聘用合同。如受聘人员为在职人员，应先与原单位解除人事(劳动)关系，在提供原单位解除(或者终止)人事(劳动)关系证明后，办理聘用手续。
五、相关待遇
（一）纳入我校事业编制，按专业技术人员进行管理。
（二）按相关规定享受学校人才引进待遇。
六、纪律与监督
（一）公开招聘实行回避制度。招聘工作人员如存在《事业单位人事管理回避规定》（人社部规〔2019〕1号）和《事业单位公开招聘人员暂行规定》（人事部令第6号）的情形的，应当实行回避。
（二）严格执行招聘纪律，如有违反《海南省事业单位公开招聘工作人员实施办法》（琼人社发〔2018〕516号）的，按照《事业单位公开招聘违纪违规行为处理规定》（人社部令第35号）进行处理。
（三）公开招聘接受社会和有关部门监督，招聘工作全部实行信息公开、过程公开、结果公开，主动接受监督。
1.琼台师范学院纪检监督电话：0898-65735083。
2.海南省人力资源和社会保障厅事业单位人事管理处电话：0898-65336895。
七、其他事项
本方案由琼台师范学院人事处负责解释，未尽事宜按相关文件规定执行。
联系人：琼台师范学院人事处  柳老师 曹老师
联系电话：0898-65735080   0898-65900982
 
附件：1.琼台师范学院2023年考核招聘高层次人才计划表
2.琼台师范学院考核招聘高层次人才报名表
琼台师范学院
                                    2023年10月16日
附件1
	琼台师范学院2023年考核招聘高层次人才计划表

	序号
	二级学院
	学科专业要求
	招聘计划数
	招聘
岗位
	学历学位要求
	年龄
要求
	备注

	1
	学前教育学院
	教育学(0401)
	5
	教学科研
	研究生、博士
	45周岁及以下

	招聘联系人：庄老师；咨询电话：13876069199，聘邮箱：1243444744@qq.com

	2
	教师教育学院
	教育学(0401)、心理学(0402)
	3
	教学科研
	研究生、博士
	45周岁及以下

	招聘联系人：杜老师，咨询电话：13876816366，招聘邮箱：qtsyjsjyxy@163.com

	3
	马克思主义学院
	哲学(0101)、政治学(0302)、马克思主义理论（0305）、中国史(0602)、世界史(0603)
	4
	教学科研
	研究生、博士
	45周岁及以下

	招聘联系人：戴老师，咨询电话： 13322076167，招聘邮箱：1450268163@qq.com

	4
	文学院
	中国语言文学（0501）、新闻传播学（0503）、汉语国际教育(0453)
	5
	教学科研
	研究生、博士
	45周岁及以下

	招聘联系人：邢老师，咨询电话：13707512037，招聘邮箱：1611038380@qq.com

	5
	理学院
	数学（0701）、统计学（0714）、课程与教学论（040102）、林学（0907）、生物（0710）
	7
	教学科研
	研究生、博士
	45周岁及以下

	招聘联系人：库老师，咨询电话：13648683898，招聘邮箱：370634001@qq.com

	6
	音乐学院
	音乐与舞蹈学（1302）、音乐（135101）、舞蹈（135106）
	4
	教学科研
	研究生、博士
	45周岁及以下

	招聘联系人：贾老师；咨询电话：13907570555，招聘邮箱：57975059@qq.com

	7
	体育学院
	体育学（0403）
	4
	教学科研
	研究生、博士
	45周岁及以下

	招聘联系人：云老师，咨询电话：13876300198，招聘邮箱：124441369@qq.com

	8
	美术学院
	美术学（1304 ，环境设计方向），设计学（1305 ，环境设计方向）
	4
	教学科研
	研究生、博士
	45周岁及以下

	招聘联系人：符老师，咨询电话：18907594488，招聘邮箱：568134170@qq.com

	9
	外国语学院
	英语语言文学（050201）、商务英语研究（ 0502Z3）、英语笔译（055101）、英语口译（055102）
	4
	教学科研
	研究生、博士
	45周岁及以下

	招聘联系人：马老师，咨询电话13337579563，招聘邮箱：1071431346@qq.com

	10
	信息科学技术学院
	计算机科学与技术（0775）、软件工程（080912、0835、0835Z1）、网络空间安全（0839），电子信息（计算机方向）（0854）、电子科学与技术（0774）、教育技术学（040110）、现代教育技术（045114） 
	5
	教学科研
	研究生、博士
	45周岁及以下

	招聘联系人：苟老师，咨询电话：15008981671，招聘邮箱：gou_he_ping@163.com

	11
	管理学院
	会计学（120201）、金融学（020204）、金融（0251）、会计（1253）、地理学（0705，低碳研究方向）
	4
	教学科研
	研究生、博士
	45周岁及以下

	招聘联系人：张老师，咨询电话：089865638561，招聘邮箱：yanzhang72@163.com

	12
	海南省儿童认知与行为发展研究重点实验室
	心理学（0402）
	5
	教学科研
	研究生、博士
	45周岁及以下
	或研究生学历、硕士及以上学位且副高及以上职称

	招聘联系人：许老师；咨询电话：13337676086，招聘邮箱：27296930@qq.com

	备注
	1.年龄45周岁及以下（即1978年1月1日以后出生）。
2.人事处联系邮箱：ren915@163.com；联系电话：0898-65900982（曹老师）。
3.专业目录以2022年国家教育部专业目录审核报考专业为准，该目录未列入的专业，按专业门类、名称及课程设置确定。

附件2
琼台师范学院考核招聘高层次人才报名表
填报时间：2023年  月  日
	★基本信息

	姓    名
	 
	性别
	请选择
	国籍
	 
	近期
电子
证件
照片

	出生日期
	19XX.XX.XX
	民族
	 
	婚否
	请选择

	籍    贯
	XX省XX市
	身高
	Cm
	体重
	Kg

	政治面貌
	请选择
	宗教信仰
	 

	最高学历/学位
	博士研究生/博士
	毕业时间
	预计202006

	专业技术资格
及取得时间
	副教授201612
	专业技术职务
聘任情况
	副教授(七级)
201703

	研究方向
	 

	应聘意向
	XX学院  XX岗位
	申请聘任
(须取得资格)
	请选择

	符合人才分类
(海南省2020)
	十、教育和科研领域专业和社会认可标准。（五）9. 取得相关专业博士学位者
	申报层次
	请选择

	联系地址
	 
	邮编
	 

	联系电话
	 
	Email
	 

	[bookmark: OLE_LINK7]★教育经历（本专科～博士后）

	起止年月
	院校
	专业
	[bookmark: OLE_LINK2]取得学历/学位
	导师

	 
	 
	 
	本科/学士
	 

	 
	 
	 
	硕研/硕士
	 

	201709-202006
	 
	 
	博研/博士
	 

	★工作经历

	起止年月
	工作单位
	岗位
	专业技术职务
	行政职务

	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 

	★家庭情况（配偶、子女等成员的情况）

	关系
	姓名
	年龄
	现工作单位及职务
	现居住地

	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 

	注：如无工作单位的，应填写现就读学校或现居住地点。

	科研成果（近五年）如当年是2023年，则起算日期为2018年1月1日。

	科研项目：主持国家级  项、部级  项、省级  项、横向  项，经费共  万元.

	项目名称(批准号)
	项目资助类别
	下达时间
	结题时间
	经费

	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 

	[bookmark: OLE_LINK5]授权专利：获已授权发明专利  项、实用新型专利  项、外观设计专利  项.

	专利名称
	专利号
	授权时间
	排名
	专利类别

	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 

	著作教材：出版著作  部、教材  部.

	成果名称
	出版社
	出版时间
	排名
	备注

	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 

	[bookmark: OLE_LINK10][bookmark: OLE_LINK8]学术论文：第一/通讯作者发表论文  篇，其中SCI  篇、SSCI  篇、EI  篇、CSSCI  篇. 

	论文名称
	期刊名称(IF)
	发表时间
	他引次数
	备注

	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 

	学术论文：非第一作者发表  篇，其中SCI  篇、SSCI  篇、EI  篇、CSSCI  篇.

	论文名称
	期刊名称(IF)
	发表时间
	他引次数
	备注

	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 

	☆ “他引次数”指文献在SCI、SSCI等数据库中被除作者及合作者以外其他人的引用次数.
☆ 收录类型、通讯作者、共同第一或共同通讯、中科院JCR大类分区情况请在“备注”中注明.

	获奖、成果、荣誉称号等：

	奖项/成果/荣誉名称
	评审单位
	取得时间
	排名
	备注

	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 

	专业技能 & 个人特长：

	 

	五年以前的代表性成果 & 其他：

	 

	本人的博士导师、博士后合作导师简要情况介绍：

	 

	简述科研工作业绩和今后工作设想：

	 

	现职称评审科研业绩成果：

	 

	报名承诺书
本人已阅知并符合应聘条件；本人遵纪守法，承诺无违法犯罪记录，承诺没有参加邪教组织的情况；如为委培、定向或在职人员，本人承诺已征得原单位同意并配合做好考察；本人承诺本表填报内容的真实、准确、完整，承诺所提交的佐证材料均真实、有效。若有弄虚作假、隐瞒影响聘用结果的事实或出现违诺情况，学校可取消本人的应聘、拟聘或聘用资格，本人将负全部责任。
 
                               签字:                             年  月  日

注：本表前四栏为必填；部分栏目有蓝字提示/示范，请参照示范格式据实填写，无内容栏目请在首空格填“无”；行数多余可删除、不足请自行添加。